
Zarządzenie Nr 3/2017/2018 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 9 października 2017 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia nowego Regulaminu przyznawania i ustalania wysokości 

świadczeń pomocy materialnej dla doktorantów Akademii Wychowania 

Fizycznego w Warszawie 

 

 

§ 1 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 i art. 199 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Tekst jednolity: Dz. U. z  2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 99 

ust. 2 Statutu AWF Warszawa, w porozumieniu z Radą Samorządu Doktorantów, zarządzam, 

co następuje: 

 

1) wprowadzam nowy „Regulamin przyznawania i ustalania wysokości świadczeń 

pomocy materialnej dla doktorantów Akademii Wychowania Fizycznego 

w Warszawie”  określający szczegółowe kryteria i tryb udzielania świadczeń pomocy 

materialnej dla doktorantów w AWF Warszawa. 

2) Regulamin, o którym mowa w pkt 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

3) Zobowiązuje się kierownika studiów doktoranckich do zapoznania doktorantów 

z zapisami nowego Regulaminu przyznawania i ustalania wysokości świadczeń pomocy 

materialnej dla doktorantów Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie. 

 

 

§ 2 

 

1. Niniejsze zarządzenie, wraz z załącznikiem, wchodzi w życie z dniem podpisania, 

określonym w nagłówku, z mocą obowiązującą począwszy od dnia 2 października 2017 r. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia uchyla się zarządzenie Rektora 

nr 65/2014/2015 z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia nowego Regulaminu 

przyznawania i ustalania wysokości świadczeń pomocy materialnej dla doktorantów 

Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie wraz z załącznikiem (z późn. zm.). 

 

 

 

 

                                                                                                                Rektor  

 

 

 

                                                                                       Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 
 

 

 

 

Załącznik: 

1) Nowy Regulamin przyznawania i ustalania wysokości świadczeń pomocy materialnej dla doktorantów 

Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie, wraz z załącznikami. 


